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Intea inviger anstalt och polishus
Intea har under veckan invigt de två senast färdigställda projekten Viskananstalten i Ånge och det 
nya polishuset i Kristianstad.

Anstalten i Viskan, som hyrs av Kriminalvården fram till år 2045, inrymmer 144 platser och har 
genomgått en omfattande renovering och ombyggnation. Kriminalvården tillträdde anstalten, som har 
en uthyrbar yta om cirka 14 300 kvm, den 15 januari i år.

”Renoveringen och ombyggnationen av Viskananstalten har varit en framgångsrik satsning. Vi har nu 
en modern anläggning som kommer att bidra till en säker och effektiv kriminalvård,” säger Maria 
Strand, chef för anstalten Viskan.

”Vi har med gott resultat genomfört renoveringen och ombyggnationen av Viskananstalten i nära 
samarbete med Kriminalvården. Det har varit ett omfattande och delvis utmanande arbete där många 
inblandade har varit med och bidragit för att kunna färdigställa projektet i tid. Med fler anstaltsplatser 
och skapandet av nya arbetstillfällen bidrar vi med både säkerhet och lokal utveckling,” säger Jerker 
Häggström, VD för Intea Östersund.

Även det nya polishuset i Kristianstad invigdes under veckan. Polishuset om 19 500 kvm uthyrbar yta 
är miljöcertifierat enligt Breeam Excellent och har utformats med fokus på säkerhet, hållbarhet och 
vacker arkitektur och bildar tillsammans med Kriminalvårdens häkte ett nytt modernt Rättscentrum 
om knappt 36 000 kvm uthyrbar yta. Lokalerna tillträddes av Polismyndigheten den 16 december 2024 
och hyresavtalet löper i 15 år.

”Det känns fantastiskt att efter nästan åtta års arbete från ax till limpa, få vara med och inviga detta hus 
som kommer att ge Polismyndigheten i Kristianstad de bästa förutsättningarna för att bedriva sin 
viktiga verksamhet. Vi har lagt stor vikt vid att skapa en både vacker och säker arbetsmiljö som möter 
framtidens krav,” säger Björn Wemmenborn, VD Intea Skåne.

För ytterligare information, kontakta:

Viskananstalten i Ånge: Jerker Häggström, VD Intea Östersund, 0701-32 19 00
Polishuset i Kristianstad: Björn Wemmenborn, VD Intea Skåne, 0730-60 11 71 

Om Intea

Intea investerar i och förvaltar social infrastruktur för egen långsiktig förvaltning. 
Fastighetsbeståndets värde uppgick per 31 december 2024 till 23,6 miljarder kronor med en 
uthyrningsbar area om 573 tkvm. Fastighetsbeståndet består av fastigheter och projekt med offentliga 
hyresgäster, såsom rättsväsende, högre utbildning och sjukvård. Läs mer på www.intea.se
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Bifogade bilder

Maria Strand (chef för anstalten Viskan), Radomir Sarkan (tillförordnad regionchef vid 

Kriminalvården), Jerker Häggström (VD Intea Östersund) och Erik Lövgren (kommunalråd 

i Ånge)
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